
UCHWAŁA NR III/10/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2014 r. poz. 198) zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.30.01.2014 r., Zarządzeniem Nr 12/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.28.02.2014 r., Uchwałą Nr XXXVIII/311/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.20.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 
17/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.21.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 22/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2014 r., 
Uchwałą Nr XXXIX/322/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.24.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 37/14 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.25.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 43/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.22.05.2014 r. , Uchwałą Nr 
XLI/334/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.17.06.2014 r., Zarządzeniem Nr 55/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.30.06.2014 r., Uchwałą Nr XLII/339/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.18.07.2014 r., Zarządzeniem Nr 62/14 
Wójta Gminy Wielgie z dn.28.07.2014 r., Zarządzeniem Nr 66/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.08.2014 r., 
Uchwałą Nr XLIII/345/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.29.08.2014 r., Zarządzeniem Nr 70/14 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.29.08.2014 r., Zarządzeniem Nr 72/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.05.09.2014 r., Uchwałą Nr 
XLIV/349/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.26.09.2014 r., Zarządzeniem Nr 74/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.30.09.2014 r., Zarządzeniem Nr 77/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.03.10.2014 r., Zarządzeniem Nr 82/14 
Wójta Gminy Wielgie z dn.17.10.2014 r., Uchwałą Nr XLV/354/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.24.10.2014 r., 
Zarządzeniem Nr 87/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.10.2014 r., Uchwałą Nr XLVI/359/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dn.07.11.2014 r., Zarządzeniem Nr 97/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.14.11.2014 r., Zarządzeniem Nr 
99/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.28.11.2014 r., Uchwałą Nr II/7/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.09.12.2014 r., 
Zarządzeniem Nr 101/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.15.12.2014 r., Zarządzeniem Nr 105/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.23.12.2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 27.390.747,19 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.864.060,19 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1.526.687 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 30.228.253,19 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 25.837.551,19 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.390.702 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

3) w § 7 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 542.969zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 77A3173C-A680-47B8-BFE2-C4877227B958. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 77A3173C-A680-47B8-BFE2-C4877227B958. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr III/10/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.12.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 170,00122 799,00 133 969,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 170,00 133 969,00122 799,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
54 319,00 10 000,00 64 319,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 170,00 170,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 1 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
68 830,006 346 652,84 6 415 482,84

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
50 000,00 2 684 688,002 634 688,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 524 003,00 50 000,00 2 574 003,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
23 830,00 1 212 143,841 188 313,84

0310 Podatek od nieruchomości 381 843,86 12 330,00 394 173,86

0320 Podatek rolny 534 000,00 10 000,00 544 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 1 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 500,00 2 800,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 5 000,00 983 159,00988 159,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 - 5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 150 000,001 893 586,86 1 743 586,86

80101 Szkoły podstawowe - 150 000,00 809 517,86959 517,86

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
935 994,00 - 150 000,00 785 994,00

27 460 747,19 27 390 747,19- 70 000,00Razem:

Id: 77A3173C-A680-47B8-BFE2-C4877227B958. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr III/10/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.12.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 258 500,003 142 014,63 2 883 514,63

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 258 500,00 2 321 979,002 580 479,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 693,00 - 258 500,00 214 193,00

600 Transport i łączność 25 000,001 428 919,00 1 453 919,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 1 433 119,001 408 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 054,00 50 000,00 248 054,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 - 21 000,00 654 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 5 000,00 0,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 20 800,0015 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 5 000,00 17 800,00

710 Działalność usługowa 10 000,00162 000,00 172 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 172 000,00162 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 10 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 53 000,002 377 760,00 2 430 760,00

75011 Urzędy wojewódzkie 12 000,00 147 205,00135 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 124,00 10 000,00 98 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 943,00 2 000,00 3 943,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 000,00 2 062 045,002 021 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 215 849,00 20 000,00 1 235 849,00

4260 Zakup energii 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 684,00 10 000,00 123 684,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 500,00 2 000,00 21 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Id: 77A3173C-A680-47B8-BFE2-C4877227B958. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00172 700,00 184 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 184 200,00172 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

20 000,00 2 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 200,00 5 000,00 58 200,00

4260 Zakup energii 7 000,00 5 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 050,009 984 125,86 9 985 175,86

80101 Szkoły podstawowe - 10 950,00 5 665 616,865 676 566,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556 869,61 - 10 950,00 545 919,61

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 887 898,00877 898,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 10 000,00 18 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00 176 933,00174 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 211,00 2 000,00 16 211,00

852 Pomoc społeczna 70 000,008 058 306,70 8 128 306,70

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 70 000,00 1 516 444,001 446 444,00

3110 Świadczenia społeczne 1 446 444,00 70 000,00 1 516 444,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 950,00639 644,00 640 594,00

85401 Świetlice szkolne 950,00 148 019,00147 069,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 950,00 6 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 800,002 319 150,00 2 346 950,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 6 200,00 855 792,00861 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 552,00 - 5 000,00 30 552,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 001,00 - 3 200,00 286 801,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 215 000,00185 000,00

4260 Zakup energii 85 000,00 10 000,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 20 000,00 110 000,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 467 745,00463 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 714,00 20 000,00 196 714,00

Id: 77A3173C-A680-47B8-BFE2-C4877227B958. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 10 000,00 17 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 442,00 - 26 000,00 86 442,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 15 300,001 060 508,00 1 045 208,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 410 608,00398 608,00

4260 Zakup energii 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 000,00 15 000,00

92113 Centra kultury i sztuki - 20 576,00 434 124,00454 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 4 724,00 26 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 2 000,00 5 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 218,00 - 14 300,00 14 918,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 13 000,00 187 000,00

92116 Biblioteki - 6 724,00 193 276,00200 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 - 6 724,00 193 276,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00187 446,00 191 446,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 126 100,00122 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 564,00 2 000,00 10 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 036,00 2 000,00 11 036,00

30 298 253,19 30 228 253,19- 70 000,00Razem:

Id: 77A3173C-A680-47B8-BFE2-C4877227B958. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr III/10/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.12.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 258 500,002 530 979,00 2 272 479,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 258 500,00 2 272 479,002 530 979,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 693,00 - 258 500,00 214 193,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Czarne (kierunek Skrzyńska) 18 232,42 - 15 000,00 3 232,42

Budowa sieci wodociagowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Borowicz) 36 531,70 - 25 000,00 11 531,70

Budowa sieci wodociągowej w m. Bętlewo (kierunek Świderska) 7 859,62 - 7 500,00 359,62

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Buczyński) 7 361,58 - 7 000,00 361,58

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Chrząszcz) 14 067,54 - 13 000,00 1 067,54

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Markowski) 16 114,41 - 15 000,00 1 114,41

Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno i Orłowo 43 154,11 - 40 000,00 3 154,11

Budowa sieci wodociągowej w m. Płonczynek (kierunek Sztubecka) 12 329,49 - 10 000,00 2 329,49

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Górecka) 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Mosakowska) 11 901,93 - 11 000,00 901,93

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Wierzbicka) 11 161,20 - 10 000,00 1 161,20

Budowa ujęcia wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
 

miejscowości Zaduszniki, gm. Wielgie 210 979,00 - 100 000,00 110 979,00

600 Transport i łączność - 30 000,00695 000,00 665 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 25 000,00 665 000,00690 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 - 21 000,00 654 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś (cz. dz. nr 140/5 oraz działka nr
 

203/1 i152) 25 000,00 - 11 000,00 14 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 170814C Czarne-Józefowo-Budki
 

Suradowskie 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Przebudowa  drogi gminnej nr 170801C Bętlewo -Zakrzewo - Kamienne
 

Brody (przez wieś Bętlewo) 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

Wykup gruntów pod drogę w m. Kamienne Brody 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 5 000,00 0,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Id: 77A3173C-A680-47B8-BFE2-C4877227B958. Podpisany Strona 7



Strona 2 z 2

Poprawa dostępności komunikacyjnej obiektów sportowych i
 

rekreacyjnych w Wielgiem 5 000,00 - 5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,0073 000,00 83 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 18 000,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 10 000,00 18 000,00

Zakup patelni do ZPO Wielgie 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 34 200,00904 992,00 870 792,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 8 200,00 741 792,00749 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 552,00 - 5 000,00 30 552,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Ogrodowej i Lipowej w
 

miejscowości Wielgie 6 581,00 - 5 000,00 1 581,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 001,00 - 3 200,00 286 801,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od miejscowości Teodorowo do
 

miejscowości Czarne gmina Wielgie etap II 290 001,00 - 3 200,00 286 801,00

90095 Pozostała działalność - 26 000,00 129 000,00155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 442,00 - 26 000,00 86 442,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na plac zabaw w Wielgiem 32 442,00 - 26 000,00 6 442,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 27 300,00426 543,00 399 243,00

92113 Centra kultury i sztuki - 27 300,00 382 700,00410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 218,00 - 14 300,00 14 918,00

Budowa Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnego wraz z
 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Czarne 29 218,00 - 14 300,00 14 918,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 13 000,00 187 000,00

Budowa Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnego wraz z
 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Czarne 200 000,00 - 13 000,00 187 000,00

4 730 702,00 4 390 702,00- 340 000,00Razem

Id: 77A3173C-A680-47B8-BFE2-C4877227B958. Podpisany Strona 8



                                                                                             Załącznik Nr 4 

                                                                                             do Uchwały Nr III/10/2014 

                                                                                             Rady Gminy Wielgie 

                                                                                             z dnia 30.12.2014r. 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 roku 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

801   Oświata i wychowanie 60.000 --- 

 80104  Przedszkola 60.000 --- 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

60.000 --- 

      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

465.926 --- 

 92116  Biblioteki 193.276 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 193.276 --- 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

272.650 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 272.650 --- 

 

Dotacje bieżące 

 

525.926 

 

--- 

      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

--- 500 

 75405  Komendy Powiatowe Policji --- 500 

 2710 Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

--- 500 

      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

16.543 --- 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

16.543 --- 

  6229 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

16.543 --- 

 

Dotacje inwestycyjne 

 

16.543 500 

Ogółem dotacje 542.469 500 

 

Id: 77A3173C-A680-47B8-BFE2-C4877227B958. Podpisany Strona 9




